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Circ. n. 312                                                                                        Trezzo sull’Adda, 30/06/2020 
 

AI DOCENTI 
INFANZIA-PRIMARIE-SECONDARIA  

  
 

Oggetto: Trasmissione dati tecnici ai Docenti per formazione e utilizzo G-SUITE 
 

               A completamento di quanto reso noto con la Circolare n. 311 del 28/06/2020, 
provvedo a trasmetterVi: 
 

1. le note tecniche per l’ACCESSO ALLA FORMAZIONE on line riguardante la 
PIATTAFORMA G-SUITE; 

 
 

2. i nuovi indirizzi mail istituzionali con la PASSWORD che, essendo stata comunicata in 
chiaro, dovrà essere MODIFICATA CON IL PRIMO ACCESSO CHE VERRA’ DA VOI 
EFFETTUATO. 
 

 

1. NOTE TECNICHE PER L’ACCESSO ALLA FORMAZIONE G-SUITE 
 
 

1. Accedete dal browser Chrome del Pc/Mac ad una qualsiasi G-mail 
oppure da tablet/smartphone con l’app Gmail 

2. scegliete Aggiungi Account 
3. selezionate Account Google 
4. inserite l’indirizzo mail che vi è stato assegnato con dominio: @ictrezzonline.it 
5. inserite la password temporanea 
6. modificate la password 
7. segnatevi in un luogo sicuro la password modificata 
8. scrivetevi una mail dalla vostra personale a questa nuova di istituto 

(per es. inviatevi il link per accedere al Meet del corso di formazione) 
 

ACCESSO ALLA VIDEOLEZIONE IN MEET 

 
LINK DI ACCESSO AL PRIMO INCONTRO DI MERCOLEDI’ 1° LUGLIO, ORE 10.00, per i docenti della scuola 

Primaria e Secondaria I grado: 
 

https://meet.google.com/szn-izwb-zkd?hs=122&authuser=0 
 

Accertandosi di aver eseguito l’accesso al dispositivo in uso (pc/mac, tablet, smartphone) con l’account 

@ictrezzonline.it, vi basterà copia-incollare nel browser il link. 
 

http://www.ictrezzo.edu.it/
about:blank


Se vi fosse più comodo, entrando nell’app di Meet (sempre con l’account @ictrezzonline.it), basterà 

inserire il codice: Snzizwbzkd 

 
 

2. NUOVI INDIRIZZI MAIL ISTITUZIONALI 
 
 

La scelta della Piattaforma G-SUITE ha comportato la generazione di nuove mail istituzionali, 

con relative password, che, per ottimizzare i tempi, Vi vengono comunicate in chiaro tramite gli 

allegati riferiti ai vari Plessi: 
 

ALL. 1 - Infanzia 

ALL. 2 - Primaria Trezzo 

ALL. 3 - Primaria Concesa 

ALL. 4 - Secondaria 

               Grazie per l’attenzione. Buon lavoro di preparazione all’utilizzo della Piattaforma G-
SUITE e un cordiale saluto. 

 
 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        Dott.ssa Patrizia Santini 

 

                                                                                             Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo AOO/ufficio protocollo. 
 
 

ALL. n. 4 come descritti 
 
 

 
 
 
 

COVID-19: da questa brutta vicenda di sofferenze e privazioni dobbiamo uscire tutti migliori. 
Lo dobbiamo a quelli che ci hanno lasciato. Dobbiamo vivere anche la loro vita. Al meglio. 



NOME COGNOME INDIRIZZO MAIL PASSWORD

Anna Maria Gabriele anna.gabriele@ictrezzonline.it ANN@doc33

Anna Sinapi anna.sinapi@ictrezzonline.it ANN@doc74

Anna Vitale anna.vitale@ictrezzonline.it ANN@doc97

Chiara Ferraro chiara.ferraro@ictrezzonline.it CHI@doc73

Erica Zonca erica.zonca@ictrezzonline.it ERI@doc81

Giuditta Brambilla giuditta.brambilla@ictrezzonline

.it

GIU@doc81

Giuseppina Chiofro giuseppina.chiofro@ictrezzonlin

e.it

GIU@doc18

Laura Bovo laura.bovo@ictrezzonline.it LAU@doc70

Laura Riva laura.riva@ictrezzonline.it LAU@doc61

Liliana Cagliani liliana.cagliani@ictrezzonline.it LIL@doc1

Maria Assunta Annoni maria.annoni@ictrezzonline.it MAR@doc47

Maria Luisa Comotti maria.comotti@ictrezzonline.it MAR@doc3

Romilda Crespi romilda.crespi@ictrezzonline.it ROM@doc70
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NOME COGNOME INDIRIZZO MAIL PASSWORD

Alessandra Ceresoli alessandra.ceresoli@ictrezzonli

ne.it

ALE@doc49

Angela Forgione angela.forgione@ictrezzonline.it ANG@doc84

Anna Di Cesaria anna.dicesaria@ictrezzonline.it ANN@doc6

Anna Picece anna.picece@ictrezzonline.it ANN@doc65

Arianna Dell'Orso arianna.dellorso@ictrezzonline.i

t

ARI@doc60

Barbara Anzalone barbara.anzalone@ictrezzonline

.it

BAR@doc54

Carlo Priolo carlo.priolo@ictrezzonline.it CAR@doc26

Claudia Lecchi claudia.lecchi@ictrezzonline.it CLA@doc93

Clemente Tulino clemente.tulino@ictrezzonline.it CLE@doc22

Delia Crippa delia.crippa@ictrezzonline.it DEL@doc55

Donatella Lecchi donatella.lecchi@ictrezzonline.it DON@doc11

Dorina Ciampini dorina.ciampini@ictrezzonline.it DOR@doc76

Eler Maria Giupponi eler.giupponi@ictrezzonline.it ELE@doc86

Elisabetta Fumagalli elisabetta.fumagalli@ictrezzonli

ne.it

ELI@doc83

Elisabetta Guarriello elisabetta.guarriello@ictrezzonli

ne.it

ELI@doc17

Giulia Rocco giulia.rocco@ictrezzonline.it GIU@doc29

Lorella Margutti lorella.margutti@ictrezzonline.it LOR@doc62

Luciana Colombo luciana.colombo@ictrezzonline.i

t

LUC@doc89

Maria Rosa Campisi maria.campisi@ictrezzonline.it MAR@doc11

Maria Ciurleo maria.ciurleo@ictrezzonline.it MAR@doc3

Maria Cristina Galli maria.galli@ictrezzonline.it MAR@doc10

Maria Lista maria.lista@ictrezzonline.it MAR@doc47

Mariasole Ghisleni mariasole.ghisleni@ictrezzonlin

e.it

MAR@doc4

Marilena Bernardi marilena.bernardi@ictrezzonline

.it

MAR@doc31

Marina Croce marina.croce@ictrezzonline.it MAR@doc46

Maristella Crippa maristella.crippa@ictrezzonline.i

t

MAR@doc5

Marta Coletto marta.coletto@ictrezzonline.it MAR@doc61

Martina Mazza martina.mazza@ictrezzonline.it MAR@doc19

Maura Bertaglio maura.bertaglio@ictrezzonline.it MAU@doc92

Nicoletta Giordani nicoletta.giordani@ictrezzonline

.it

NIC@doc9

Nicoletta Lava nicoletta.lava@ictrezzonline.it NIC@doc93

Paola Bassani paola.bassani@ictrezzonline.it PAO@doc78

Paola Brambilla paola.brambilla@ictrezzonline.it PAO@doc51

Paola Daniele paola.daniele@ictrezzonline.it PAO@doc45

Paola Ortelli paola.ortelli@ictrezzonline.it PAO@doc19

Patrizia Crespi patrizia.crespi@ictrezzonline.it PAT@doc50

Patrizia Zorzan patrizia.zorzan@ictrezzonline.it PAT@doc26

Raffaella Motta raffaella.motta@ictrezzonline.it RAF@doc77

Rosalia Russo rosalia.russo@ictrezzonline.it ROS@doc83
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Rosanna Ferricchio rosanna.ferricchio@ictrezzonlin

e.it

ROS@doc85

Rosaria Sala rosaria.sala@ictrezzonline.it ROS@doc0

Rosetta Polizza rosetta.polizza@ictrezzonline.it ROS@doc74

Rossana Nucito rossana.nucito@ictrezzonline.it ROS@doc56

Santa Cinardi santa.cinardi@ictrezzonline.it SAN@doc65

Sara Vitali sara.vitali@ictrezzonline.it SAR@doc77

Simona Brambilla simona.brambilla@ictrezzonline

.it

SIM@doc62

Simona Terranova simona.terranova@ictrezzonline

.it

SIM@doc79

Teresa Loprete teresa.loprete@ictrezzonline.it TER@doc37

Vincenza De Stefano vincenza.destefano@ictrezzonli

ne.it

VIN@doc6

Vincenzo La Matina vincenzo.lamatina@ictrezzonlin

e.it

VIN@doc35

Vittoria Mary Ferrara vittoria.ferrara@ictrezzonline.it VIT@doc32
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NOME COGNOME INDIRIZZO MAIL PASSWORD

Alice Borella alice.borella@ictrezzonline.it ALI@doc10

Anna Rosa Chiauzzi anna.chiauzzi@ictrezzonline.it ANN@doc44

Annalisa Carbonara annalisa.carbonara@ictrezzonli

ne.it

ANN@doc18

Antonella Meroni antonella.meroni@ictrezzonline.

it

ANT@doc2

Carmela Baldo carmela.baldo@ictrezzonline.it CAR@doc39

Claudia Mapelli claudia.mapelli@ictrezzonline.it CLA@doc16

Donatella Pesenti donatella.pesenti@ictrezzonline

.it

DON@doc56

Gaetana Bassani gaetana.bassani@ictrezzonline.

it

GAE@doc67

Maria Luisa De Stefano maria.destefano@ictrezzonline.i

t

MAR@doc81

Marina Brambilla marina.brambilla@ictrezzonline.

it

MAR@doc60

Marina Tinelli marina.tinelli@ictrezzonline.it MAR@doc26

Marina Zapperi marina.zapperi@ictrezzonline.it MAR@doc88

Michela Stallone michela.stallone@ictrezzonline.i

t

MIC@doc73

Patrizia Margutti patrizia.margutti@ictrezzonline.i

t

PAT@doc12

Patrizia Ornaghi patrizia.ornaghi@ictrezzonline.it PAT@doc0

Simonetta Mapelli simonetta.mapelli@ictrezzonline

.it

SIM@doc75
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NOME COGNOME INDIRIZZO MAIL PASSWORD

Alberto Pirri alberto.pirri@ictrezzonline.it ALB@doc41

Angela Cardillo angela.cardillo@ictrezzonline.it ANG@doc99

Anna Lisa Bernabovi anna.bernabovi@ictrezzonline.it ANN@doc23

Anna Laura Ciardo anna.ciardo@ictrezzonline.it ANN@doc85

Antonina Scarpinato antonina.scarpinato@ictrezzonli

ne.it

ANT@doc57

Carla D'Adda carla.dadda@ictrezzonline.it CAR@doc85

Cinzia Cosentino cinzia.cosentino@ictrezzonline.i

t

CIN@doc55

Claudia Castiello claudia.castiello@ictrezzonline.i

t

CLA@doc43

Damiano Di Gangi damiano.digangi@ictrezzonline.

it

DAM@doc15

Davide Tessandri davide.tessandri@ictrezzonline.i

t

DAV@doc95

Eleonora Lagoverde eleonora.lagoverde@ictrezzonli

ne.it

ELE@doc42

Elisabetta Conti elisabetta.conti@ictrezzonline.it ELI@doc97

Erika Stincone erika.stincone@ictrezzonline.it ERI@doc90

Gabriele Bernardo Ferre' gabriele.ferre@ictrezzonline.it GAB@doc57

Giovanni Chiodi giovanni.chiodi@ictrezzonline.it GIO@doc98

Ilaria Maria Ganzinelli ilaria.ganzinelli@ictrezzonline.it ILA@doc14

Laura Barbara Furiosi laura.furiosi@ictrezzonline.it LAU@doc47

Loredana Bussola loredana.bussola@ictrezzonline

.it

LOR@doc20

Luisa Vecchione luisa.vecchione@ictrezzonline.it LUI@doc96

Mara Maddalena Leoni mara.leoni@ictrezzonline.it MAR@doc95

Maria Giovanna Airoldi maria.airoldi@ictrezzonline.it MAR@doc62

Martina Iacobellis martina.iacobellis@ictrezzonline

.it

MAR@doc23

Michela Bonfanti michela.bonfanti@ictrezzonline.i

t

MIC@doc14

Mirko Fanigliulo mirko.fanigliulo@ictrezzonline.it MIR@doc53

Nicola Spataro nicola.spataro@ictrezzonline.it NIC@doc58

Pasqualino Accolla pasqualino.accolla@ictrezzonlin

e.it

PAS@doc89

Pina D'Urbano pina.durbano@ictrezzonline.it PIN@doc23

Rossella Russo rossella.russo@ictrezzonline.it ROS@doc88

Rossella Tirnetta rossella.tirnetta@ictrezzonline.it ROS@doc88

Sabrina Stoppiello sabrina.stoppiello@ictrezzonline

.it

SAB@doc32

Silvia Valtolina silvia.valtolina@ictrezzonline.it SIL@doc9

Simone Giani simone.giani@ictrezzonline.it SIM@doc46

Stefania Trovato stefania.trovato@ictrezzonline.it STE@doc92

Vera Teresa Cantu' vera.cantu@ictrezzonline.it VER@doc64

Yolanda Rosalba 

Jacoba

Del Sordo yolanda.delsordo@ictrezzonline

.it

YOL@doc85

mailto:alberto.pirri@ictrezzonline.it
mailto:angela.cardillo@ictrezzonline.it
mailto:anna.bernabovi@ictrezzonline.it
mailto:anna.ciardo@ictrezzonline.it
mailto:antonina.scarpinato@ictrezzonline.it
mailto:antonina.scarpinato@ictrezzonline.it
mailto:carla.dadda@ictrezzonline.it
mailto:cinzia.cosentino@ictrezzonline.it
mailto:cinzia.cosentino@ictrezzonline.it
mailto:claudia.castiello@ictrezzonline.it
mailto:claudia.castiello@ictrezzonline.it
mailto:damiano.digangi@ictrezzonline.it
mailto:damiano.digangi@ictrezzonline.it
mailto:davide.tessandri@ictrezzonline.it
mailto:davide.tessandri@ictrezzonline.it
mailto:eleonora.lagoverde@ictrezzonline.it
mailto:eleonora.lagoverde@ictrezzonline.it
mailto:elisabetta.conti@ictrezzonline.it
mailto:erika.stincone@ictrezzonline.it
mailto:gabriele.ferre@ictrezzonline.it
mailto:giovanni.chiodi@ictrezzonline.it
mailto:ilaria.ganzinelli@ictrezzonline.it
mailto:laura.furiosi@ictrezzonline.it
mailto:loredana.bussola@ictrezzonline.it
mailto:loredana.bussola@ictrezzonline.it
mailto:luisa.vecchione@ictrezzonline.it
mailto:mara.leoni@ictrezzonline.it
mailto:maria.airoldi@ictrezzonline.it
mailto:martina.iacobellis@ictrezzonline.it
mailto:martina.iacobellis@ictrezzonline.it
mailto:michela.bonfanti@ictrezzonline.it
mailto:michela.bonfanti@ictrezzonline.it
mailto:mirko.fanigliulo@ictrezzonline.it
mailto:nicola.spataro@ictrezzonline.it
mailto:pasqualino.accolla@ictrezzonline.it
mailto:pasqualino.accolla@ictrezzonline.it
mailto:pina.durbano@ictrezzonline.it
mailto:rossella.russo@ictrezzonline.it
mailto:rossella.tirnetta@ictrezzonline.it
mailto:sabrina.stoppiello@ictrezzonline.it
mailto:sabrina.stoppiello@ictrezzonline.it
mailto:silvia.valtolina@ictrezzonline.it
mailto:simone.giani@ictrezzonline.it
mailto:stefania.trovato@ictrezzonline.it
mailto:vera.cantu@ictrezzonline.it
mailto:yolanda.delsordo@ictrezzonline.it
mailto:yolanda.delsordo@ictrezzonline.it

		2020-06-30T16:41:00+0200
	Patrizia Santini




